UBND TỈNH TÂY NINH

            SỞ LAO ĐỘNG

 THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SLĐTBXH-VL
V/v phối hợp cung ứng, giới thiệu

lao động Việt Nam cho Công ty

TNHH lắp đặt thiết bị công nghiệp

Fujian

 Tây Ninh, ngày        tháng   7   năm 2023

Kính gửi:

  - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

  - Trung tâm Dịch vụ việc làm – Giáo dục nghề nghiệp tỉnh.

         Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được Công văn 1869/

SLĐTBXH-VL ngày 21/7/2023 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Phú

Thọ về việc phối hợp cung ứng, giới thiệu lao động Việt Nam cho Công ty TNHH lắp

đặt thiết bị công nghiệp Fujian tỉnh Phú Thọ;

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo đến Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố và Trung tâm Dịch vụ việc làm – Giáo dục nghề nghiệp

tỉnh về thông báo phối hợp cung ứng, giới thiệu lao động Việt Nam cho Công ty TNHH

lắp đặt thiết bị công nghiệp Fujian tỉnh Phú Thọ (Công văn và thông báo kèm theo).

Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Lao

động - Thương binh Xã hội phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm – Giáo dục

nghề nghiệp tỉnh triển khai thông tin rộng rãi đến nhân dân, người lao động địa

phương có đủ điều kiện tham gia được biết và nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng LĐTBXH các h, tx, tp;

- Lưu: VT,  P.DN-LĐVL và ATLĐ.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-07-24T07:26:30+0000
	Not specified

		2023-07-24T08:01:03+0000
	Not specified

		2023-07-24T08:01:03+0000
	Not specified

		2023-07-24T08:01:04+0000
	Not specified